вх. № 502517 от 12.05.2023 г. банкова сметка. 	

По изложените съображения, Върховният касационен съд, Търговска колегия, състав на II-ро т. о. 	

ОПРЕДЕЛИ:	

ОСВОБОЖДАВА от сметката на Върховния касационен съд за обезпечения сумата от 842.58 лв. (осемстотин четиридесет и два лева и петдесет ст.), внесена от ЧСИ С. С., представляваща част от внесената в размер на 6 941.59 лв. по сметката на ВКС и служеща като обезпечение по чл. 282, ал. 2, т.1 ГПК сума за спиране изпълнението на Решение № 46 от 10.02.2022г., постановено по в.